26:59 Now the chief priests, and elders, and all the council, sought false witness against Jesus, to put him to death;

26:60 But found none: yea, though many false witnesses came, yet found they none. At the last came two false witnesses,

26:61 And said, This fellow said, I am able to destroy the temple of God, and to build it in three days.

26:62 And the high priest arose, and said unto him, Answerest thou nothing? what is it which these witness against thee?

26:63 But Jesus held his peace. And the high priest answered and said unto him, I adjure thee by the living God, that thou tell us whether thou be the Christ, the Son of God.

26:64 Jesus saith unto him, Thou hast said: nevertheless I say unto you, Hereafter shall ye see the Son of man sitting on the right hand of power, and coming in the clouds of heaven.

26:65 Then the high priest rent his clothes, saying, He hath spoken blasphemy; what further need have we of witnesses? behold, now ye have heard his blasphemy.

26:66 What think ye? They answered and said, He is guilty of death.

26:67 Then did they spit in his face, and buffeted him; and others smote him with the palms of their hands,

26:68 Saying, Prophesy unto us, thou Christ, Who is he that smote thee?

uum principis sacerdotum amputauit auriculam eius 26:52
tunc ait illi Iesus conuerte gladium tuum in locum suum omnes enim qui acceperint gladium gladio peribunt 26:53 an putas quia non possum rogare Patrem meum et exhibebit mihi modo plus quam duodecim legiones angelorum 26:54 quomodo ergo implebuntur scripturae quia sic oportet fieri 26:55 in illa hora dixit Iesus turbis tamquam ad latronem existis cum gladiis et fustibus comprehendere me cotidie apud uos sedebam docens in templo et non me tenuistis 26:56 hoc autem totum factum est ut implerentur scripturae prophetarum tunc discipuli omnes relicto eo fugerunt 26:57 at illi tenentes Iesum duxerunt ad Caiaphan principem sacerdotum ubi scribae et seniores conuenerant 26:58 Petrus autem sequebatur eum a longe usque in atrium principis sacerdotum et ingressus intro sedebat cum ministris ut uideret finem 26:59 principes autem sacerdotum et omne concilium quaerebant falsum testimonium contra Iesum ut eum morti traderent 26:60 et non inuenerunt cum multi falsi testes accessissent nouissime autem uenerunt duo falsi testes 26:61 et dixerunt hic dixit possum destruere templum Dei et post triduum aedificare illud 26:62 et surgens princeps sacerdotum ait illi nihil respondes ad ea quae isti aduersum te testificantur 26:63 Iesus autem tacebat et princeps sacerdotum ait illi adiuro te per Deum uiuum ut dicas nobis si tu es Christus Filius Dei 26:64 dicit illi Iesus tu dixisti uerumtamen dico uobis amodo uidebitis Filium hominis sedentem a dextris uirtutis et uenientem in nubibus caeli 26:65 tunc princeps sacerdotum scidit uestimenta sua dicens blasphemauit quid adhuc egemus testibus ecce nunc audistis blasphemiam 26:66 quid uobis uidetur at illi respondentes dixerunt reus est mortis 26:67 tunc expuerunt in faciem eius et colaphis eum ceciderunt alii autem palmas in faciem ei dederunt 26:68 dicentes prophetiza nobis Christe quis est qui te percussit